Contratação de empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), visando atender 
às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC, de acordo com as quantidades e 
especificações do presente TR e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 22.382,00 (Vinte e dois mil, trezentos e oitenta e dois reais.). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
• PROJETO ATIVIDADE: 2003   
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.   
• FONTE: 701 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULO, SEM MOTORISTA, 
visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC, de acordo com as 
quantidades e especificações do TR e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais.). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
• PROJETO ATIVIDADE: 2003   
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.   
• FONTE: 701 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

[...]

CIMURC, de acordo com as quantidades e especificações do presente TR e seus anexos. 

CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LIMITADA, inscrita no CNPJ n.º 14.515.456/0001-07, situada à 
Avenida Presidente João Goulart, 698 – Centro - Jequié-Bahia, CEP 45.208-081. 

Prazo de Vigência: 03 (Três) Meses 

Valor Total: R$ 1.647,48 (Um mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos.). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso IV, alínea “a” da Lei nº 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, 
parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

de dezembro de 2023, resolve ADJUDICAR o objeto da dispensa à empresa DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS 
LIMITADA, inscrita no CNPJ n.º 14.515.456/0001-07, situada à Avenida Presidente João Goulart, 698 – Centro - Jequié-
Bahia, CEP 45.208-081, que apresentou a proposta de preço vencedora no valor total de R$ 1.647,48 (Um mil, seiscentos 
e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos.); e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentado pelo Agente 
de Contratação e Equipe de Apoio, no atendimento do objeto do processo acima mencionado. 

Jequié/BA, 12 de agosto de 2024. 

Vinícius do Vale de Souza